—1—

苏城院(常)〔2018〕4 号

关于设置五年制高职应用英语专业的申请报告

江苏省教育厅:

根据常州地区经济发展方式转变和产业结构调整要求，我校在对常州及周边地区

调查研究基础上，拟设置五年制应用英语专业，招生对象为应届初中毕业生，学制五

年，计划于 2018 年面向社会招生 40 人。现将我校五年制高职应有英语专业设置申请

表、专业设置调研报告、专业人才培养方案等材料报送贵厅，请予审查批准。

附件 1: 江苏省五年制高等职业教育专业设置申请表

附件 2: 应用英语专业设置调研报告

附件 3：应用英语专业人才培养方案

                                                  二〇一八年二月二十六日

江苏城市职业学院常州办学点办公室           2018年2月26 日印发